



Nasz znak:
EP/220/23/2019/1

Data:
26.03.2019r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/23 /2019 pn.: Dostawa kardiowerterów dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018, poz.1986) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak jw. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

Zadanie nr 1, Poz. 1.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kardiowertera jednojamowego, w którym dostępne są wyłącznie następujące terapie antyarytmiczne: Burst, Ramp oraz wyładowanie wysokoenergetyczne? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 1, Poz. 1.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kardiowertera jednojamowego, w którym terapie ATP są dostarczane wyłącznie przed ładowaniem kondensatorów. W oferowanych urządzeniach ładowanie kondensatorów zajmuje mniej niż 10 sekund przez cały okres pracy defibrylatora. Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 1, Poz. 1.17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowertera jednojamowego z możliwością rozróżnienia i wykluczenia arytmii nadkomorowych od komorowych wyłącznie w strefie VT1 oraz VT2, a w strefie VF licznik? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 2, Poz. 1.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kardiowertera dwujamowego z pełnym układem resynchronizującym, w którym terapie ATP są dostarczane wyłącznie przed ładowaniem kondensatorów. W oferowanych urządzeniach ładowanie kondensatorów zajmuje mniej niż 10 sekund przez cały okres pracy defibrylatora. Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala
Małgorzata Usielska

